Porto Velho – RO DOE-DPERO-DPERO n.º 700 – ano IV Sexta-feira, 25 de março de 2022

Este documento, que pode ser encontrado no sítio da Defensoria Pública do Estado de Rondônia (www.defensoria.ro.def.br), foi assinado eletronicamente

com a certificação digital da ICP-Brasil.
Página 5 de 12

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo SEI n°: 3001.100567.2021
Assunto: Aquisição de barreiras em acrílico

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA N.º
002/2022/CPCL/DPE/RO

Considerando o que consta dos autos, bem como o estabelecido nos arts. 13 e 45 do Decreto Federal n.º 10.024/2019, HOMOLOGO o
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 002/2022/CPCL/DPE/RO, que tem por objeto a formação de registro de preços para futura e eventual
aquisição de barreiras em acrílico portáteis de fácil manuseio e instalação, para atender a Defensoria Pública do Estado de Rondônia,
que teve como VENCEDORA, para os itens 1 e 2, a empresa EDIR SUSSEL E CIA LTDA , inscrita no CNPJ sob o n.º 54.719.745/0001-
34, localizada na Rua Osvaldo Cruz, n.º 1080, Centro, na cidade de Assis/SP, CEP: 19.800-081, no valor total de R$86.250,00 (oitenta e
seis mil, duzentos e cinquenta reais) .
Publique-se.
Porto Velho, na data da assinatura eletrônica.

BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES

Secretária-Geral de Administração e Planejamento

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA N°
006/2022/CPCL/DPE-RO

Considerando o que consta dos autos, bem como o estabelecido nos arts. 13 e 45 do Decreto Federal n° 10.024/2019, HOMOLOGO o
PREGÃO ELETRÔNICO n° 006/2022/CPCL/DPE-RO, que tem por objeto a formação de registro de preços para futura e eventual
aquisição de carimbos, chaves e afins com vistas a atender às necessidades e interesses da Defensoria Pública do Estado do Rondônia,
conforme quantidades, condições e especificações descritas no edital e seus anexos, o qual foi finalizado com o seguinte resultado:
1. Quanto aos grupos 1 e 2, VENCEDORA a empresa JH SERVICE NORTE EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 22.508.298/0001-88,
situada na Rua Salvador, n° 146, Bairro Roque, na cidade de Porto Velho/RO, com o valor total de R$ 39.669,10 (trinta e nove mil,
seiscentos e sessenta e nove reais e dez centavos).
Publique-se.
Porto Velho, na data da assinatura eletrônica.

BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES
Secretária-Geral de Administração e Planejamento

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo SEI n°: 3001.100247.2021
Assunto: Aquisição de equipamentos de refrigeração

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA N.º
003/2022/CPCL/DPE/RO

Considerando o que consta nos autos, bem como o estabelecido nos arts. 13 e
45 do Decreto Federal n.º 10.024/2019, HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO n.º 003/2022/CPCL/DPE/RO, que tem por objeto a
formação de registro de preços para futura e eventual aquisição de aparelhos de refrigeração para atender à Defensoria Pública do
Estado de Rondônia, conforme quantidades, condições e especificações descritas no edital e seus anexos, o qual foi finalizado com o
seguinte resultado:
1. Quanto aos itens 01, 02, 04, 05, 06, 07 e 09, VENCEDORA a empresa CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI , inscrita no CNPJ sob o n.º
41.947.390/0001-99, situada na Rua Pioneiro Lauro Angelo Bianchini, n.º 1067, Vila Verde Green Ville, na cidade de Cacoal/RO, com o
valor de R$303.540,00 (trezentos e três mil, quinhentos e quarenta reais);
2. Quanto aos itens 08 e 10, VENCEDORA a empresa GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º
36.521.392/0001-81, situada na Rua Carlos Chagas, n.º 413, Conta Dinheiro, na cidade de Lages/SC, com o valor de R$178.200,00
(cento e setenta e oito mil e duzentos reais);
3. Quanto ao item 03, FRACASSADO;
Publique-se.
Porto Velho, na data da assinatura.

BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES

Secretária-Geral de Administração e Planejamento